
Diario di Satana, romanzo
Read More
SKU: 7373
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Leonida Andreieveditore: Monanniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1932

Product Description
223 pagine, 19 cm. Brossura, carta scurita dal tempo, lievi fioriture alla cop. (vedi foto) brossura
Molto buono (Very Good) (7373)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-di-satana-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il ribelle. Romanzo. Traduzione
di Mario Benzi
Read More
SKU: 7362
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Herczeg Ferenceditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
450 p. ; 19 cm. Brossura con sovraccoperta. Scrittori di tutto il mondo 53 brossura Molto buono
(Very Good) (7362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-ribelle-romanzo-traduzione-di-mario-benzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La giovinezza di Martin Birck
Read More
SKU: 7348
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Soderberg Hjalmareditore: Corticelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1933

Product Description
20 cm., 254 pagine, brossura con sovracop. fioriture al taglio brossura Molto buono (Very Good)
(7348)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giovinezza-di-martin-birck/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il podere, versione dal tedesco
di Lucia Paparella
Read More
SKU: 7338
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Waltari Mikaeditore: Sperling & Kupfer S.A.
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1942

Product Description
272 pagine, 18 cm, brossura, dorso scurito, strappetti ai bordi della cop. (vedi foto) brossura
Buono (Good) (7338)

Gogol, opere, vita
Read More
SKU: 7327
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pappacena Enricoeditore: Corbaccioluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-podere-versione-dal-tedesco-di-lucia-paparella/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/gogol-opere-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
718 pagine 20 cm. Brossura, dorso scutito, carta ingiallita, strappetto alla cerniera anteriore in
basso (vedi foto) brossura Buono (Good) (7327)

Le poesie in prosa. Traduzione
di Enrico Damiani
Read More
SKU: 7313
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Turgenev Ivaneditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1923

Product Description
127 pagine, 18 cm. Traduzione di Enrico Damiani. Le prime 8 p. numerate in caratteri romani.
Legatura editorale in tela con sopracop., carta scutita dal tempo rilegato Molto buono (Very
Good) (7313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-poesie-in-prosa-traduzione-di-enrico-damiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Forze oscure, romanzo,
introduzione di Rinaldo Kufferle
Read More
SKU: 7311
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lia Neanovaeditore: Bietti Edit.luogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1930

Product Description
20 cm., 317 pagine, brossura, manca la sopracop., dorso scurito brossura Buono (Good) (7311)

Ritratto di Marcel Proust.
Biografia
Read More
SKU: 7264
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: White Edmundeditore: Lindauluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/forze-oscure-romanzo-introduzione-di-rinaldo-kufferle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/ritratto-di-marcel-proust-biografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In 8, pp. 158. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7264)

L'enigma della camera 622,
Prima edizione italiana
Read More
SKU: 7229
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Dicker Joëleditore: La nave di Teseoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2020

Product Description
22 cm., 632 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7229)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lenigma-della-camera-622-prima-edizione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Costa sottovento, romanzo.
Traduzione di Paola Merla
Read More
SKU: 7184
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: O'Brian Patrickeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
22 cm, 469 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (7184)

Zero K
Read More
SKU: 7110
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: DeLillo Doneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costa-sottovento-romanzo-traduzione-di-paola-merla/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/zero-k/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 240. Legatura editoriale e sovraccoperta. Traduzione di Federica Aceto rilegato Ottimo
(Fine) (7110)

Bruges la morta. A cura di
Emanuele Trevi, Presentazione
di Marco Lodoli
Read More
SKU: 6909
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rodenbach Georgeseditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bruges-la-morta-a-cura-di-emanuele-trevi-presentazione-di-marco-lodoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

